
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare. 

Retrouvez également toute l’info 
 
• @llo Picardie Mobilité   

0800 099 565 (appel et service gratuit s  
du lundi au mardi de 7h à 20h, le samedi 
de 9h à 18h et exceptionnellement le 
mercredi 07/10 de 7h à 21h, le jeudi 
08/10 de 6h à 21h et le vendredi 09/10 
de 6h à 20h. 

 

• sur ter-sncf.com/picardie  
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés 

 

CAR TER TER TER TER
447202 847782 847784 847786 847790

Beauvais 04.25 06.05 06.45 07.45 17.44
Rochy-Condé 04.41 06.11 06.52 07.51 17.51
Montreuil-sur-Thérain 06.55 17.54
Villers-St-Sépulcre 06.58 17.57
Hermes-Berthecourt 05.01 06.18 07.01 07.58 18.01
Heilles-Mouchy 05.11 07.05 18.04
Mouy-Bury 05.21 06.26 07.10 08.05 18.10
Balagny-St-Epin 05.31 07.14 08.09 18.14
Cires-lès-Mello 05.43 06.32 07.18 08.14 18.18
Cramoisy 05.53 07.22 18.23
Montataire 06.03 06.39 07.26 08.20 18.26
Creil 06.18 06.43 07. 30 08.25 18.31

Numéro de circulation

TER CAR TER TER TER CAR
847781 447209 847791 847793 847795 38061

Creil 06.47 07.55 16.53 18.33 20.02 20.38
Montataire 06.51 08.10 16.57 18.37 20.06 20.44
Cramoisy 06.55 18.41 20.10
Cires-lès-Mello 06.59 08.25 17.05 18.47 20.16 20.51
Balagny-St-Epin 07.03 18.52 20.20 20.58
Mouy-Bury 07.12 08.40 17.13 18.56 20.24 21.06
Heilles-Mouchy 07.17 19.02 20.29
Hermes-Berthecourt 07.22 08.55 17.20 19.07 20.34 21.20
Villers-St-Sépulcre 07.25 19.11 20.37
Montreuil-sur-Thérain 07.28 19.14 20.40
Rochy-Condé 07.32 09.13 17.27 19.18 20.44
Beauvais 07.39 09.33 17.34 19.27 20.52 21.36

Numéro de circulation

 
 
 

 

 BEAUVAIS – CREIL 
 

 

MOUVEMENT DE GRÈVE INTERPROFESSIONNEL 
LE JEUDI 8 OCTOBRE 2015 
 
 
Liste des trains et autocars prévus : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 

S3  


